Quick-Digit   -   1
SPC SOFTW
ARE
INTERFACEBOXEN,
DATENAUFNAHM
ESYSTEM
E
ELEKTRONISCHE ANZEIGEGERÄTE

4420240005
Proximity - DIGIMATIC kabel zur datenübertra-
gung in beiden richtungen (l = 3 m)
4420240006
ZuBehör
Der	Wert	der	Messkraft	versteht	sich	mit	Messuhr	in	vertikaler	Stellung	und	herausfahrendem	Messspindel.
BeschreiBung
messBereich Auflösung  genAuigkeit WieDerhol-
BArkeit
(± 2σ)
 schutzArt messkrAft
(± 20%)
geWicht
Bestellnummer
(mm) (inch) (mm) (inch) (µm) (µm) (N) (gr)
5	S 5 .20” 0,001 .00005” 4 2 IP65 0,50	-	0,65 70 0E20501000
12,5	S	Basismodell 12,5 .49” 0,001 .00005” 4 2 IP51 0,65	-	0,90 120 0E21201010
12,5	S	mit	Speicherung 12,5 .49” 0,001 .00005” 3 2 IP51 0,65	-	0,90 120 0E21201012
12,5	S	HR	mit
Speicherung	 12,5 .49” 0,0001 .000004” 1,8 0,5 IP51 0,65	-	0,90 120 0E21200000
12,5	S	mit	Speicherung	und
Bluetooth®	Datenübertragung 12,5 .49” 0,001 .00005” 3 2 IP51 0,65	-	0,90 120 0E21201020
12,5	S	HR	mit	Speicherung	und
Bluetooth®	Datenübertragung 12,5 .49” 0,0001 .000004” 1,8 0,5 IP51 0,65	-	0,90 120 0E21200001
Externe	Stromversorgung	kombiniert	mit	Datenausgang	Typ	Power